1263 
Größe: 574 m² 

postalische Anschrift 
Rupperburg 45 in 50181 Bedburg (Broich) 

zum Wertermittlungsstichtag 11.10.2024 

auf der Grundlage des gerundeten marktangepassten Sachwertes  
unter Berücksichtigung eines Sicherheitsabschlages7 

310.000,00 € 
(in Worten: dreihundertzehntausend Euro) 

Albert M. Seitz  

Köln, den 14.11.2024  

7  Sachwert des Grundstücks  336.000,00 € 
 Sicherheitsabschlag (20% des vorläufigen Sachwertes der baulichen Anlagen) 30.000,00 € 
   306.000,00 € 
   rd. 310.000,00 € 

E Anmerkungen 

E.1 Rechtsgrundlagen, verwendete Literatur